Iliny Község Önkormányzata

Képviselő-testületének

10/2015. (XII. 11.) számú önkormányzati rendelete a

az étkezési normák és térítési díjak megállapításáról szóló

 4/2010.(III.1.) számú önkormányzati rendelet módosításáról

Iliny Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében, és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény a 92. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdés f) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és a 151. § (2) bekezdés b) pontjában, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja.
1.§.

A 2 §. (1) bekezdésben szereplő szövegrész helyébe az alábbi szövegrész lép.
Iliny  Község Önkormányzat Képviselő-testülete  2016. évi térítési díjakat az alábbiak szerint állapítja meg.
	
	 Nyersanyag  Ft/nap                                                         Térítési díj Ft/nap                                                                                           

	
	
	220
	Szociális érkeztetés (szállítás nélkül)
-28501 Ft – 42750 Ft-ig(150%-ig)

240
-42751 Ft – 71250 Ft-ig(250%-ig)

300
360
420
-72501 Ft – 99750 Ft-ig( 350%-ig)

-99751 Ft- 114000 Ft-ig(400%-ig)

-114001 Ft- 128250 Ft-ig(450%-ig)
-128251 Ft -142500 Ft-ig ( 500 %-ig)
480

540
600
-142501 Ft felett

Szállítás díja
  -------


	Vendég étkezés
	
	220

	
	570


2.§.

A rendelet  kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2015. december 13.napján hatályát veszti.

Iliny, 2015. december 11.


Dovicsin Ottó 


             
        Bárányné Márton Melinda 

            polgármester

     


                           jegyző

